production des données du premier rapport annuel sur l’application de la Charte de la 
langue française (RLRQ, chapitre C-11) et rédaction dudit rapport, tel que décrit à 
l'Annexe 2 du présent contrat. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre s’engage à verser au prestataire de services : 

LE MONTANT MAXIMAL DE : 

Soixante-quinze mille dollars 75 000 $ 

ET POUR UN TAUX HORAIRE DE : 

Cent vingt-cinq dollars de l’heure 125 $ / heure 

Pour l’exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans 
autres frais, coûts ou dépenses que ce soit et conformément aux modalités prévues à la 
clause 4 du présent contrat. 

Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toute autres dépenses

[...]

production des données du premier rapport annuel sur l’application de la Charte de la
langue française (RLRQ, chapitre C-11);

− La rédaction dudit rapport, tel que décrit à l'Annexe 2 du contrat.

L’article 4 prévoit une facturation mensuelle, accompagnée d’un sommaire des livrables, à un 
taux horaire de cent vingt-cinq dollars (125$) par heure travaillée, jusqu’à un maximum de 
soixante-quinze mille dollars (75 000$). Le but de la présente note est de donner une 
appréciation des livrables déposés avant de procéder au versement prévu au contrat pour les 
travaux réalisés du 12 au 31 janvier 2024. 

RECOMMANDATION 

Les livrables préparés par M. Jean Boulet répondent à nos attentes et les critères prévus au

[...]

production des données du premier rapport annuel sur l’application de la Charte de la
langue française (RLRQ, chapitre C-11);

− La rédaction dudit rapport, tel que décrit à l'Annexe 2 du contrat.

L’article 4 prévoit une facturation mensuelle, accompagnée d’un sommaire des livrables, à un 
taux horaire de cent vingt-cinq dollars (125$) par heure travaillée, jusqu’à un maximum de 
soixante-quinze mille dollars (75 000$). Le but de la présente note est de donner une 
appréciation des livrables déposés avant de procéder au versement prévu au contrat pour les 
travaux réalisés du 1er au 29 février 2024. 

RECOMMANDATION 

Les livrables préparés par M. Jean Boulet répondent à nos attentes et les critères prévus au

[...]

− la rédaction dudit rapport, tel que décrit à l'Annexe 2 du contrat.

L’article 4 prévoit une facturation mensuelle, accompagnée d’un sommaire des livrables, à un 
taux horaire de cent vingt-cinq dollars (125$) par heure travaillée, jusqu’à un maximum de 
soixante-quinze mille dollars (75 000$). Le but de la présente note est de donner une 
appréciation des livrables déposés avant de procéder au versement prévu au contrat pour les 
travaux réalisés du 1er au 28 mars 2024. 

RECOMMANDATION 

Les livrables préparés par M. Jean Boulet répondent à nos attentes et les critères prévus au